Meldebogen für das

Regensburger Regional-Ministranten-Turnier 
am 08.07.2023
Anmeldeschluss Montag, 26.6.2023

Wichtig: Den Original-Meldebogen- mit eventuellen kurzfristigen Änderungen-  bitte zum Turnier mitbringen und nach Möglichkeit vorab schon an die Jugendstelle Regensburg-Stadt schicken: regensburg-stadt@jugendstelle.de .
Altersgruppe 2 – Alle Jugendlichen, die vor 2010 geboren sind (also die Geburtsjahrgänge 2009, 2008, 2007 etc.) dürfen nur in der Altersklasse „MiniCup Senioren“ mitspielen.
Pfarrei: 


Teamname: 


Verantwortliche/-r der Pfarrei: 



( Name und Handynummer!)
	
	Name
	Geburtsdatum

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	


Vom Pfarrer bzw. pastoralen Mitarbeiter/in auszufüllen:
Hiermit bestätige ich, dass alle auf der Liste genannten Mitspieler/innen aktive Ministrant/innen unserer Pfarrei sind.


Unterschrift und Stempel
